
Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemePrebivalište

644 16:30Josip OULOVSKY1. Zaprešić - AK Dubrovnik  MS 1. 03:141993 16:30
691 16:52Marian BAKŠIĆ2. Glina - AK Glina  MU22 1. 03:182005 16:52
683 17:04Mladen IGNAC3. M. Središće - AK Međimurje  MU22 2. 03:212001 17:04
540 17:56Simona JAMBROŠIĆ4. Varaždin - AK Varaždin  ŽU22 1. 03:312003 17:56
278 18:21Dinko SOLIĆ5. Varaždin - DVD Varaždin  M40 1. 03:361981 18:21
689 19:00Ivan MALTAR6. Novi Marof - ŠD Remetinec  MS 2. 03:431991 19:00
298 19:29Ana DOBŠA7. Čakovec - AK Međimurje  ŽU22 2. 03:492004 19:29
623 19:30Sara ŠPIRANEC8. Pitomača - AK Virovitica  ŽS 1. 03:491997 19:30
603 19:42Vladimir SLUNJSKI9. Varaždin Breg - AK Varaždin  M40 2. 03:521975 19:40
700 19:53Damir ŠIMUNIĆ10. Mursko Središće - AK Međimurje  M40 3. 03:541977 19:52
597 20:10Josip SABOLČEC11. Zasadbreg - DVD Zasadbreg  MS 3. 03:571998 20:07
572 20:12Dora MLINARIĆ12. Knin - AK Fit  ŽS 2. 03:571994 20:11
291 20:16Benjamin RADETIĆ13.  MS 4. 03:581997 20:14
300 20:17David VIZJAK14.  MU22 3. 03:582006 20:15
636 20:27Emerik VEČERIĆ15. Varaždin - Boksački klub Omega  M40 4. 04:001978 20:25
285 20:28Dino BUHANEC16.  MS 5. 04:011996 20:24
287 20:30Ilija VABEC17.  MS 6. 04:011994 20:30
697 20:35Mario HORVAT18. Mali Mihaljevec - DVD Žiškovec  M40 5. 04:021973 20:31
594 20:48Dario RIHTAREC19. Čakovec - TK Rudar Mursko Središće  M40 6. 04:051975 20:44
518 20:49Vedran ČOTI20. Zagreb  M40 7. 04:051977 20:47
698 20:58Miroslav HORVAT21. Mali Mihaljevec - DVD Mali Mihaljevec  M50 1. 04:061971 20:55
596 21:02Vladimir SABOL22. Karkovec Ludbreški - AK Koprivnica  M50 2. 04:071964 20:59
560 21:04Siniša LUDAŠ23. Kotoriba - Individualac  M50 3. 04:081971 21:02
533 21:11Marko HORVAT24. Donja Dubrava - Škola trčanja Križevci  MS 7. 04:091987 21:10
634 21:13Valentina VADLJA25. Goričan - AK Varaždin  ŽS 3. 04:091993 21:12
297 21:14Nina DOBŠA26. Čakovec - AK Međimurje  ŽS 4. 04:101999 21:13
553 21:22Siniša LAJTMAN27. Čakovec - AK Međimurje  MS 8. 04:111982 21:16
677 21:54Dino NOVAK28. Knezovec  MU22 4. 04:172001 21:48
692 22:03Marko BOBIČANEC29. Novo Selo Rok - DVD Mursko Središće  MS 9. 04:191992 22:01
616 22:10Božo ŠEGOVIĆ30. Koprivnica - DVD Podravka  M60 1. 04:211961 22:06
570 22:15Tomislav MEGLA31. Čakovec - Prljavi d.d.  M40 8. 04:221978 22:09
539 22:17Anja JAMBREŠIĆ32. Mursko Središće - AK Mursko Središće  ŽU22 3. 04:222004 22:17
680 22:29Ivan JANUŠIĆ33. M. Središće - AK Međimurje  MS 10. 04:241988 22:19
666 22:30Nikola TALAN34. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  MS 11. 04:251988 22:17
502 22:42Siniša ANTONČIĆ35. Lučko  M50 4. 04:271962 22:37
531 22:45Igor HORVAT36. Čakovec  MS 12. 04:271988 22:40
247 22:54Željko MIKLAUŽIĆ37. Varaždin - DVD Varaždin  MS 13. 04:291982 22:52
650 22:57Nensi SIRC38. Čakovec - AK Međimurje  ŽU22 4. 04:302003 22:55
670 23:04Mihael NESTIĆ39. Donji Vidovec - Individualac  MU22 5. 04:312002 22:58
296 23:05Krešimir SKROZA40. Čakovec  M40 9. 04:311979 22:53
536 23:06Matija HORVATEK41. Varaždin  MS 14. 04:321986 23:04
684 23:06Nikola VIZJAK42.  MS 15. 04:321982 22:59
522 23:09Mia FURDI43. Prelog - AK Varaždin  ŽU22 5. 04:322005 23:05
669 23:33Josip SMERNJAK44. Varaždin - Individualac  M60 2. 04:371959 23:23
649 23:34Bojan PERKO45. Čakovec - VSU Merhatovec  MS 16. 04:371982 23:31
284 23:36Darko KIRIĆ46.  MU22 6. 04:372002 23:28
530 23:45Dubravka HORVAT47. Draškovec - DVD Draškovec  Ž40 1. 04:391980 23:41
545 23:48Benjamin KOREN48. Čakovec - Trčaona  MS 17. 04:401990 23:29

1 / 5



Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km
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Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemePrebivalište

595 23:52Petar RUŽIĆ49. Slavonski Brod - DVD Zaprešić  MS 18. 04:411986 23:45
582 23:56Ivana PEJIĆ NOVAK50. Čakovec - VSU Žiškovec  ŽS 5. 04:411987 23:51
577 23:58Filip NJEGOVEC51. Škriljevec - AK Varaždin  MU22 7. 04:422000 23:48
626 23:58Dražen TIŠLAR52. Zagreb  M60 3. 04:421960 23:58
575 24:03Josip NOVAK53. Zasadbreg - DVD Zasadbreg  MS 19. 04:431997 23:59
642 24:04Radovan ZADRAVEC54. Merhatovec - VSU Merhatovec  M50 5. 04:431970 23:57
537 24:09Zvonko HORVATIĆ55. Čakovec - VSU Žiškovec  M60 4. 04:441961 24:04
693 24:11Manuela BOBIČANEC56. Novo Selo Rok - DVD Mursko Središće  ŽS 6. 04:441992 24:08
625 24:15Darko TEŽAČKI57. Varaždin - TK Marathon 95  M40 10. 04:451974 24:10
555 24:25Dominik LENČIĆ58. Gornji Kuršanec  MS 20. 04:471994 24:10
619 24:33Neven ŠIMUNČIĆ59. Varaždin - AK Varaždin  M50 6. 04:491970 24:26
618 24:33Jasenka ŠIMUNČIĆ60. Varaždin - AK Varaždin  Ž40 2. 04:491974 24:27
606 24:38Nikola SOKOL61. Kneginec Donji - CUGoTRON  MS 21. 04:501992 24:31
612 24:43David SVENŠEK62. Pretetinec  MS 22. 04:511992 24:26
646 24:45Kristijan SRPAK63. Čakovec  M40 11. 04:511975 24:35
529 24:51Marko HLEBAR64. Zagreb - NANOSQUID, vl. Marko Hlebar  MS 23. 04:521984 24:34
503 25:02Ivana BAJS65. Donji Kneginec - AK Varaždin  ŽU22 6. 04:542000 24:53
292 25:05Dejan DRVODERIĆ66.  M40 12. 04:551980 24:46
676 25:06Nenad MARTINEC67. Vularija  MS 24. 04:551984 24:46
672 25:08Vladimir KOVAČ68. Čakovec - AK Međimurje  M40 13. 04:551978 24:40
687 25:09Vladimir SABOLIĆ69.  MS 25. 04:561985 24:47
561 25:12Damir LUKŠA70. Donji Vidovec - TK Kotoripski begači  MS 26. 04:561991 24:57
548 25:17Zvonko KOVAČ71. Domašinec  M40 14. 04:571981 24:54
62 25:21Martina JANKULIJA72.  Ž40 3. 04:581978 25:18

673 25:21Jana VLAŠIĆ73. Mala Subotica  ŽU22 7. 04:582005 25:11
568 25:32Mario MATEJAŠ74. Lobor - SD Lastavica  M40 15. 05:001976 25:25
611 25:36Mario STRNIŠČAK75. Merhatovec  M40 16. 05:011977 25:24
608 25:37Rajko SOLAR76. Imbriovec - DVD Imbriovec  MS 27. 05:011991 25:08
633 25:44Petra TURK77. Čakovec - Boksački klub Omega  Ž40 4. 05:031977 25:37
614 25:44Tomislav SVIBEN78. Zlatar - SD Lastavica  MS 28. 05:031988 25:36
567 25:45Krešimir MATEJAŠ79. Zlatar - SD Lastavica  M40 17. 05:031978 25:37
505 25:56Vanda BALAŽ80. Varaždin - TK Marathon 95  Ž40 5. 05:051975 25:40
509 25:57Nives BENC81. Peklenica - Individualac  Ž40 6. 05:051979 25:45
508 25:59Mirjam BENC82. Peklenica  ŽU22 8. 05:052004 25:48
583 26:00Marina PETRIČEVIĆ83. Gornji Kuršanec  ŽS 7. 05:061989 25:43
558 26:02Lidija LONČARIĆ84. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždin  Ž50 1. 05:061968 25:51
652 26:04Vanesa DJERDJI85. Čakovec  ŽS 8. 05:061993 25:45
651 26:04Stjepan KRANJČEC86. Čakovec - Individualac  MS 29. 05:061987 25:44
586 26:07Teodor PICHLER87. Varaždin - Triatlon klub Varaždin  M70+ 1. 05:071951 25:57
678 26:10Goran ŽGANEC88. Čakovec - DVD Savska Ves  MS 30. 05:081987 26:02
695 26:10Jelena HORVAT89. Mali Mihaljevec - DVD Žiškovec  ŽU22 9. 05:082004 25:59
660 26:12Vedran VURUŠIĆ90. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  M40 18. 05:081975 25:53
551 26:22Leon KRAMAR91. Ludbreg - AK Koprivnica  MU22 8. 05:102001 26:16
504 26:26Tvrtko BALAŽ92. Mursko Središće - MURAKEN GYM Mur  M40 19. 05:111974 26:11
681 26:29David PERČIĆ93. Kaindorf An Der Sulm  MS 31. 05:111990 26:16
541 26:30Štefica JEĐUT94. Čakovec - AK Međimurje  ŽS 9. 05:121983 26:19
573 26:33Mihajlo NESTIĆ95. Donji Vidovec - Individualac  M40 20. 05:121972 26:11
690 26:41Jasmin DIZDAREVIĆ96. Sisak - AK Glina  M60 5. 05:141961 26:33
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671 26:43Miljenko PALNEC97. Mursko Središće - DVD Čateks  M40 21. 05:141981 26:17
532 26:47Mario HORVAT98. Orehovica  MS 32. 05:151993 26:21
668 26:51Matija CINGESAR99. Varaždin - Laciijeva škola trčanja, AK Va  MS 33. 05:161992 26:40
538 26:52Anita HUSIĆ COFEK100. Čakovec - Omega running team  ŽS 10. 05:161992 26:49
588 26:55Ivona POSAVEC101. Čakovec  ŽS 11. 05:161991 26:39
621 26:56Karlo ŠKROBAR102. Čakovec - PRLJAVI d.d.  MS 34. 05:171986 26:36
554 26:57Sanja LEDINKO103. Sveti Petar  ŽS 12. 05:171984 26:47
607 26:58Irena SOLAR104. Imbriovec Jalžabetski - DVD Imbriovec  ŽS 13. 05:171994 26:32
674 26:58Dario TOPLEK105. Brezje  MS 35. 05:171983 26:45
587 27:00Nikola POFUK106. Novi Marof  MS 36. 05:171989 26:40
520 27:06Andrija FILEŠ107. Goričan - ZGorčan  M50 7. 05:191964 26:45
282 27:08Joso PERICA108.  M70+ 2. 05:191948 26:50
682 27:09Mirjana HORVAT109. Macinec  Ž50 2. 05:191970 27:01
675 27:13Denis ŽGANEC110. Čakovec  MS 37. 05:201991 26:58
699 27:17Luka GAŠPARIĆ111. Hrženica - DVD Hrženica  MS 38. 05:211997 27:08
648 27:20Hrvoje STUNKOVIĆ112. Šenkovec - Samo svoj  M50 8. 05:211968 26:56
543 27:44Ivica KLEKAR113. Totovec  MS 39. 05:261982 27:22
601 27:46Katarina SKLEPIĆ114. Strahoninec - Cheerleaders Livi  ŽS 14. 05:261997 27:33
552 28:01Helena KRSTIĆ115. Krapina - TK Maraton Krapina  Ž40 7. 05:291981 27:33
288 28:02Marijana KUTNJAK116. Pleškovec - USR Sport za sve Sv. Juraj n  Ž50 3. 05:301966 27:50
574 28:03Ana Marija NOVAK117. Savska Ves - Individualac  Ž40 8. 05:301975 27:42
563 28:06Antun MAGDALENIĆ118. Vučetinec  M50 9. 05:301970 27:48
664 28:23Vanja TEREK119. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  ŽS 15. 05:341990 28:08
609 28:26Dragan STRAHIJA120. Čakovec - DVD Šenkovec  M40 22. 05:341973 28:02
290 28:28Lucija RADETIĆ121.  ŽS 16. 05:351991 28:14
639 28:45Kasandra VIDOVIĆ122. Novo Selo Na Dravi  ŽU22 10. 05:382001 28:22
584 28:45Miroslav PEVEC123. Čakovec - Individualac  M40 23. 05:381976 28:32
641 28:52Kristina VRABEC124. Brezje - Individualac  ŽS 17. 05:391985 28:44
512 28:57Krešimir BIŠKUP125. Čakovec - Crossfit Zrinski  MS 40. 05:401987 28:41
598 29:00Petra SAKAČ126. Ljubeščica - Lacijeva škola trčanja  Ž40 9. 05:411978 28:49
647 29:02Josip BOŽIĆ127. Ivanovec - Udruga Sport za sve Ivanove  M60 6. 05:411957 28:49
516 29:02Marina CMREČKI128. Varaždin - AK Varaždin  Ž50 4. 05:411963 28:52
527 29:03Nedeljka HAJDUK129. Novi Marof - MM Trening  Ž50 5. 05:421963 28:51
661 29:04Adriana KOLMAN130. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  Ž40 10. 05:421974 28:46
620 29:06Ljiljana ŠIPUŠ131. Mala Subotica - USR Sport za sve Mala  Ž50 6. 05:421967 28:51
624 29:06Ivana ŠTRIGA132. Ljubešćica - Lacijeva škola trčanja  ŽS 18. 05:421986 28:51
565 29:13Grozdana MARKOČ133. Zadar - MK Festina Lente  Ž40 11. 05:441978 28:58
534 29:16Martina HORVAT134. Donji Kraljevec  Ž40 12. 05:441977 29:07
279 29:17Anamarija DRK135.  Ž40 13. 05:441977 29:07
688 29:26Mateja VUGRINEC136. Mursko Središće - VSU Merhatovec  ŽS 19. 05:461991 29:14
562 29:28Andrijana MAGDALENIĆ137. Vučetinec - PD Bundek  Ž40 14. 05:461978 29:11
566 29:29Renata MARTINEC138. Vularija  ŽS 20. 05:471985 29:08
656 29:30Emilija TALAN139. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  ŽS 21. 05:471990 29:14
667 29:31Željka VIDOVIĆ BALIĆ140. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  ŽS 22. 05:471984 29:14
685 29:35Gordana HARAMBAŠIĆ141.  Ž50 7. 05:481966 29:25
521 29:36Davorin FRANJIĆ142. Čakovec - AK Međimurje  M50 10. 05:481968 29:12
524 29:37Eleonora GLAVINA143. Čakovec - AK Međimurje  Ž50 8. 05:481971 29:18
613 29:40Jadranka SVENŠEK144. Varaždin - Lacijeva škola trčanja, AK Var  Ž50 9. 05:491966 29:29
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Rezultati
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631 29:44Majk TURK145. Mačkovec  MS 41. 05:501998 29:21
513 29:45Višnja BOŽIĆ146. Mihovljan  Ž50 10. 05:501971 29:24
686 29:48Dražen PONGRAC147. Prelog  M40 24. 05:501972 29:34
525 29:50Ana GORUP HRŠAK148. Krapina - TK Maraton Krapina  ŽS 23. 05:511985 29:23
517 29:51Zvonko CMREČKI149. Kotoriba - TK Kotoripski begači  M70+ 3. 05:511946 29:30
679 29:53Mihaela DANILOVIĆ150. Strahoninec  ŽS 24. 05:511985 29:32
294 29:55Matija HORVAT151.  MS 42. 05:521982 29:37
295 29:55Andrina HORVAT152.  ŽS 25. 05:521984 29:37
581 30:00Ivan PEHAREC153. Čakovec  MS 43. 05:531983 29:36
638 30:07Đimi VIDOVIĆ154. Novo Selo Na Dravi  M50 11. 05:541970 29:43
515 30:27Maja BRATKO155. Nedelišće  Ž40 15. 05:581980 30:07
610 30:30Vito STRAHIJA156. Čakovec - Judo klub ZRINSKI  MU22 9. 05:592003 30:05
564 30:52Ivan MANITAŠEVIĆ157. Varaždin - PressGlass "Trči i Podrži"  MS 44. 06:031986 30:32
506 30:52Damira BAUER 

MANITAŠEVIĆ
158. Varaždin  ŽS 26. 06:031989 30:32

627 30:56Mario TOMAŠEK159. Domašinec  M40 25. 06:041981 30:33
546 30:58Nikolina KOREN160. Zagreb  Ž40 16. 06:041979 30:34
299 31:03Maja BARBIĆ161.  Ž40 17. 06:051977 30:39
653 31:08Dejan BOTICA162. Strmec Samoborski  M40 26. 06:061972 30:51
662 31:34Karla KOVAČEVIĆ163. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  ŽS 27. 06:111997 31:17
658 31:34Valentina BABIĆ164. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  ŽS 28. 06:111989 31:17
659 31:34Josip RADIKOVIĆ165. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  MS 45. 06:111985 31:18
663 31:37Dora CEROVČEC166. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  ŽS 29. 06:121996 31:19
281 31:42Rea TOMŠIĆ167. Mursko Središće  ŽU22 11. 06:132001 31:30
640 31:47Sanja VIDOVIĆ168. Novo Selo Na Dravi  Ž40 18. 06:141974 31:22
657 31:55Dijana PODVEZANEC169. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  ŽS 30. 06:151996 31:37
286 32:10Tamara JANUŠIĆ170. Šenkovec  Ž40 19. 06:181976 31:57
547 32:21Marina KOVAČ171. Domašinec  Ž40 20. 06:201981 31:57
585 32:22Vesna PEVEC172. Čakovec - Individualac  Ž40 21. 06:211980 32:04
576 32:30Miljenka NOVAK173. Domašinec  Ž40 22. 06:221974 32:08
280 32:32Romina TOMŠIĆ174. Mursko Središće  Ž50 11. 06:231970 32:19
535 32:40Vlatka HORVAT175. Lopatinec - DVD Lopatinec  Ž40 23. 06:241980 32:29
519 32:42Ivan ERMAKORA176. Trnovec  M40 27. 06:251976 32:17
526 32:43Ivana GRABAR177. Nedelišće  ŽS 31. 06:251987 32:17
293 32:46Sanja FRAS178.  Ž40 24. 06:251981 32:28
289 32:53Mirjana FERLIN SRNEC179. Pleškovec - USR Sport za sve Sv. Juraj n  Ž50 12. 06:271968 32:42
556 32:54Gordana LEVAČIĆ180. Pleškovec - USR "Sport za sve" Sv. Juraj  Ž40 25. 06:271975 32:37
600 33:04Zlatko SIR181. Čakovec - Triatlon klub Varaždin  M60 7. 06:291956 32:42
696 33:33Ivanka HORVAT182. Mali Mihaljevec - DVD Žiškovec  Ž40 26. 06:351981 33:11
276 33:43Nikolina MAGAŠ183. Novo Selo Rok  ŽS 32. 06:361997 33:23
507 33:44Branimir BEL184. Čakovec - Prljavi d.d.  M40 28. 06:371977 33:24
283 33:55Vesna BIHAR185.  Ž50 13. 06:391970 33:31
628 34:07Melita TOMAŠEK186. Domašinec  Ž40 27. 06:411979 33:44
542 34:24Snježana KELER FUNDAK187. Kotoriba - TK Kotoripski begači  ŽS 33. 06:451982 34:09
578 34:36Mihaela PANCER 

ZADRAVEC
188. Čakovec - Lacijeva škola trčanja  Ž40 28. 06:471975 34:10

514 34:58Ira BRANILOVIĆ189. Plešivica  Ž40 29. 06:511979 34:30
635 34:59Josip VARGA190. Mačkovec - AK Međimurje  M60 8. 06:511955 34:36
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630 35:17Zvonimir TUMPIĆ191. Varaždin - Triatlon klub Vž  M70+ 4. 06:551946 35:01
654 35:28Lara GAŠPARIĆ192. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  ŽS 34. 06:571983 35:11
655 35:29Anita MARCIUŠ193. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  Ž40 30. 06:571979 35:11
665 35:31Maja ŽIKIĆ KRALJ194. Čakovec - Centar za odgoj i obrazovanj  ŽS 35. 06:581989 35:13
277 35:43Marina SMREČKI195. Gornji Kuršanec  ŽS 36. 07:001988 35:20
559 40:30Ana LOVRENČIĆ196. Čakovec - Mura  ŽS 37. 07:561991 40:20
501 40:36Damir ANGEL197. Mihovljan  MS 46. 07:571984 40:13
643 40:37Darko ZVER198. Mihovljan  MS 47. 07:581983 40:16
510 DNFIvica BISTER Domašinec  M40 .1978 -
511 DNFJasmina BISTER Domašinec  Ž40 .1980 -
523 DNFDražen GALOVIĆ Zasadbreg - DVD Zasadbreg  M40 .1972 -
544 DNFKristina KLEPAČ Vularija  Ž40 .1979 -
550 DNFBoris KOVAČIĆ Totovec  M50 .1962 -
694 DNFNikolina MEDLOBI  ŽS .1988 -
571 DNFJosip MEZGA Vratišinec  MS .1991 -
599 DNFAnamaria SEVER Banfi - Individualka  ŽS .1989 -
604 DNFBarbara SMOLKOVIČ Banfi  ŽS .1992 -
605 DNFLana SOBOČAN Čakovec - PD Bundek  ŽS .1983 -
622 DNFLjiljana ŠKROBAR Brezje - USR Sport za sve Sv. Juraj na Br  Ž50 .1966 -
637 DNFAleksandar VIDOVIĆ Novo Selo Na Dravi  MS .1996 -
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Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

540 17:56Simona JAMBROŠIĆ1. Varaždin - AK Varaždin  4. 03:312003
298 19:29Ana DOBŠA2. Čakovec - AK Međimurje  7. 03:492004
623 19:30Sara ŠPIRANEC3. Pitomača - AK Virovitica  8. 03:491997
572 20:12Dora MLINARIĆ4. Knin - AK Fit  12. 03:571994
634 21:13Valentina VADLJA5. Goričan - AK Varaždin  25. 04:091993
297 21:14Nina DOBŠA6. Čakovec - AK Međimurje  26. 04:101999
539 22:17Anja JAMBREŠIĆ7. Mursko Središće - AK Mursko Sredi  32. 04:222004
650 22:57Nensi SIRC8. Čakovec - AK Međimurje  38. 04:302003
522 23:09Mia FURDI9. Prelog - AK Varaždin  43. 04:322005
530 23:45Dubravka HORVAT10. Draškovec - DVD Draškovec  47. 04:391980
582 23:56Ivana PEJIĆ NOVAK11. Čakovec - VSU Žiškovec  50. 04:411987
693 24:11Manuela BOBIČANEC12. Novo Selo Rok - DVD Mursko Sredi  56. 04:441992
618 24:33Jasenka ŠIMUNČIĆ13. Varaždin - AK Varaždin  60. 04:491974
503 25:02Ivana BAJS14. Donji Kneginec - AK Varaždin  65. 04:542000
62 25:21Martina JANKULIJA15.  72. 04:581978

673 25:21Jana VLAŠIĆ16. Mala Subotica  73. 04:582005
633 25:44Petra TURK17. Čakovec - Boksački klub Omega  77. 05:031977
505 25:56Vanda BALAŽ18. Varaždin - TK Marathon 95  80. 05:051975
509 25:57Nives BENC19. Peklenica - Individualac  81. 05:051979
508 25:59Mirjam BENC20. Peklenica  82. 05:052004
583 26:00Marina PETRIČEVIĆ21. Gornji Kuršanec  83. 05:061989
558 26:02Lidija LONČARIĆ22. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  84. 05:061968
652 26:04Vanesa DJERDJI23. Čakovec  85. 05:061993
695 26:10Jelena HORVAT24. Mali Mihaljevec - DVD Žiškovec  89. 05:082004
541 26:30Štefica JEĐUT25. Čakovec - AK Međimurje  94. 05:121983
538 26:52Anita HUSIĆ COFEK26. Čakovec - Omega running team  100. 05:161992
588 26:55Ivona POSAVEC27. Čakovec  101. 05:161991
554 26:57Sanja LEDINKO28. Sveti Petar  103. 05:171984
607 26:58Irena SOLAR29. Imbriovec Jalžabetski - DVD Imbrio  104. 05:171994
682 27:09Mirjana HORVAT30. Macinec  109. 05:191970
601 27:46Katarina SKLEPIĆ31. Strahoninec - Cheerleaders Livi  114. 05:261997
552 28:01Helena KRSTIĆ32. Krapina - TK Maraton Krapina  115. 05:291981
288 28:02Marijana KUTNJAK33. Pleškovec - USR Sport za sve Sv. Jur  116. 05:301966
574 28:03Ana Marija NOVAK34. Savska Ves - Individualac  117. 05:301975
664 28:23Vanja TEREK35. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  119. 05:341990
290 28:28Lucija RADETIĆ36.  121. 05:351991
639 28:45Kasandra VIDOVIĆ37. Novo Selo Na Dravi  122. 05:382001
641 28:52Kristina VRABEC38. Brezje - Individualac  124. 05:391985
598 29:00Petra SAKAČ39. Ljubeščica - Lacijeva škola trčanja  126. 05:411978
516 29:02Marina CMREČKI40. Varaždin - AK Varaždin  128. 05:411963
527 29:03Nedeljka HAJDUK41. Novi Marof - MM Trening  129. 05:421963
661 29:04Adriana KOLMAN42. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  130. 05:421974
620 29:06Ljiljana ŠIPUŠ43. Mala Subotica - USR Sport za sve M  131. 05:421967
624 29:06Ivana ŠTRIGA44. Ljubešćica - Lacijeva škola trčanja  132. 05:421986
565 29:13Grozdana MARKOČ45. Zadar - MK Festina Lente  133. 05:441978
534 29:16Martina HORVAT46. Donji Kraljevec  134. 05:441977
279 29:17Anamarija DRK47.  135. 05:441977
688 29:26Mateja VUGRINEC48. Mursko Središće - VSU Merhatovec  136. 05:461991
562 29:28Andrijana MAGDALENIĆ49. Vučetinec - PD Bundek  137. 05:461978
566 29:29Renata MARTINEC50. Vularija  138. 05:471985
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Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

656 29:30Emilija TALAN51. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  139. 05:471990
667 29:31Željka VIDOVIĆ BALIĆ52. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  140. 05:471984
685 29:35Gordana HARAMBAŠIĆ53.  141. 05:481966
524 29:37Eleonora GLAVINA54. Čakovec - AK Međimurje  143. 05:481971
613 29:40Jadranka SVENŠEK55. Varaždin - Lacijeva škola trčanja, A  144. 05:491966
513 29:45Višnja BOŽIĆ56. Mihovljan  146. 05:501971
525 29:50Ana GORUP HRŠAK57. Krapina - TK Maraton Krapina  148. 05:511985
679 29:53Mihaela DANILOVIĆ58. Strahoninec  150. 05:511985
295 29:55Andrina HORVAT59.  152. 05:521984
515 30:27Maja BRATKO60. Nedelišće  155. 05:581980
506 30:52Damira BAUER MANITAŠEVIĆ61. Varaždin  158. 06:031989
546 30:58Nikolina KOREN62. Zagreb  160. 06:041979
299 31:03Maja BARBIĆ63.  161. 06:051977
662 31:34Karla KOVAČEVIĆ64. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  163. 06:111997
658 31:34Valentina BABIĆ65. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  164. 06:111989
663 31:37Dora CEROVČEC66. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  166. 06:121996
281 31:42Rea TOMŠIĆ67. Mursko Središće  167. 06:132001
640 31:47Sanja VIDOVIĆ68. Novo Selo Na Dravi  168. 06:141974
657 31:55Dijana PODVEZANEC69. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  169. 06:151996
286 32:10Tamara JANUŠIĆ70. Šenkovec  170. 06:181976
547 32:21Marina KOVAČ71. Domašinec  171. 06:201981
585 32:22Vesna PEVEC72. Čakovec - Individualac  172. 06:211980
576 32:30Miljenka NOVAK73. Domašinec  173. 06:221974
280 32:32Romina TOMŠIĆ74. Mursko Središće  174. 06:231970
535 32:40Vlatka HORVAT75. Lopatinec - DVD Lopatinec  175. 06:241980
526 32:43Ivana GRABAR76. Nedelišće  177. 06:251987
293 32:46Sanja FRAS77.  178. 06:251981
289 32:53Mirjana FERLIN SRNEC78. Pleškovec - USR Sport za sve Sv. Jur  179. 06:271968
556 32:54Gordana LEVAČIĆ79. Pleškovec - USR "Sport za sve" Sv. J  180. 06:271975
696 33:33Ivanka HORVAT80. Mali Mihaljevec - DVD Žiškovec  182. 06:351981
276 33:43Nikolina MAGAŠ81. Novo Selo Rok  183. 06:361997
283 33:55Vesna BIHAR82.  185. 06:391970
628 34:07Melita TOMAŠEK83. Domašinec  186. 06:411979
542 34:24Snježana KELER FUNDAK84. Kotoriba - TK Kotoripski begači  187. 06:451982
578 34:36Mihaela PANCER ZADRAVEC85. Čakovec - Lacijeva škola trčanja  188. 06:471975
514 34:58Ira BRANILOVIĆ86. Plešivica  189. 06:511979
654 35:28Lara GAŠPARIĆ87. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  192. 06:571983
655 35:29Anita MARCIUŠ88. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  193. 06:571979
665 35:31Maja ŽIKIĆ KRALJ89. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  194. 06:581989
277 35:43Marina SMREČKI90. Gornji Kuršanec  195. 07:001988
559 40:30Ana LOVRENČIĆ91. Čakovec - Mura  196. 07:561991
599 DNFAnamaria SEVER Banfi - Individualka  1989
544 DNFKristina KLEPAČ Vularija  1979
604 DNFBarbara SMOLKOVIČ Banfi  1992
622 DNFLjiljana ŠKROBAR Brezje - USR Sport za sve Sv. Juraj n  1966
694 DNFNikolina MEDLOBI  1988
605 DNFLana SOBOČAN Čakovec - PD Bundek  1983
511 DNFJasmina BISTER Domašinec  1980
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Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

644 16:30Josip OULOVSKY1. Zaprešić - AK Dubrovnik  1. 03:141993
691 16:52Marian BAKŠIĆ2. Glina - AK Glina  2. 03:182005
683 17:04Mladen IGNAC3. M. Središće - AK Međimurje  3. 03:212001
278 18:21Dinko SOLIĆ4. Varaždin - DVD Varaždin  5. 03:361981
689 19:00Ivan MALTAR5. Novi Marof - ŠD Remetinec  6. 03:431991
603 19:42Vladimir SLUNJSKI6. Varaždin Breg - AK Varaždin  9. 03:521975
700 19:53Damir ŠIMUNIĆ7. Mursko Središće - AK Međimurje  10. 03:541977
597 20:10Josip SABOLČEC8. Zasadbreg - DVD Zasadbreg  11. 03:571998
291 20:16Benjamin RADETIĆ9.  13. 03:581997
300 20:17David VIZJAK10.  14. 03:582006
636 20:27Emerik VEČERIĆ11. Varaždin - Boksački klub Omega  15. 04:001978
285 20:28Dino BUHANEC12.  16. 04:011996
287 20:30Ilija VABEC13.  17. 04:011994
697 20:35Mario HORVAT14. Mali Mihaljevec - DVD Žiškovec  18. 04:021973
594 20:48Dario RIHTAREC15. Čakovec - TK Rudar Mursko Središć  19. 04:051975
518 20:49Vedran ČOTI16. Zagreb  20. 04:051977
698 20:58Miroslav HORVAT17. Mali Mihaljevec - DVD Mali Mihalje  21. 04:061971
596 21:02Vladimir SABOL18. Karkovec Ludbreški - AK Koprivnica  22. 04:071964
560 21:04Siniša LUDAŠ19. Kotoriba - Individualac  23. 04:081971
533 21:11Marko HORVAT20. Donja Dubrava - Škola trčanja Križe  24. 04:091987
553 21:22Siniša LAJTMAN21. Čakovec - AK Međimurje  27. 04:111982
677 21:54Dino NOVAK22. Knezovec  28. 04:172001
692 22:03Marko BOBIČANEC23. Novo Selo Rok - DVD Mursko Sredi  29. 04:191992
616 22:10Božo ŠEGOVIĆ24. Koprivnica - DVD Podravka  30. 04:211961
570 22:15Tomislav MEGLA25. Čakovec - Prljavi d.d.  31. 04:221978
680 22:29Ivan JANUŠIĆ26. M. Središće - AK Međimurje  33. 04:241988
666 22:30Nikola TALAN27. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  34. 04:251988
502 22:42Siniša ANTONČIĆ28. Lučko  35. 04:271962
531 22:45Igor HORVAT29. Čakovec  36. 04:271988
247 22:54Željko MIKLAUŽIĆ30. Varaždin - DVD Varaždin  37. 04:291982
670 23:04Mihael NESTIĆ31. Donji Vidovec - Individualac  39. 04:312002
296 23:05Krešimir SKROZA32. Čakovec  40. 04:311979
536 23:06Matija HORVATEK33. Varaždin  41. 04:321986
684 23:06Nikola VIZJAK34.  42. 04:321982
669 23:33Josip SMERNJAK35. Varaždin - Individualac  44. 04:371959
649 23:34Bojan PERKO36. Čakovec - VSU Merhatovec  45. 04:371982
284 23:36Darko KIRIĆ37.  46. 04:372002
545 23:48Benjamin KOREN38. Čakovec - Trčaona  48. 04:401990
595 23:52Petar RUŽIĆ39. Slavonski Brod - DVD Zaprešić  49. 04:411986
577 23:58Filip NJEGOVEC40. Škriljevec - AK Varaždin  51. 04:422000
626 23:58Dražen TIŠLAR41. Zagreb  52. 04:421960
575 24:03Josip NOVAK42. Zasadbreg - DVD Zasadbreg  53. 04:431997
642 24:04Radovan ZADRAVEC43. Merhatovec - VSU Merhatovec  54. 04:431970
537 24:09Zvonko HORVATIĆ44. Čakovec - VSU Žiškovec  55. 04:441961
625 24:15Darko TEŽAČKI45. Varaždin - TK Marathon 95  57. 04:451974
555 24:25Dominik LENČIĆ46. Gornji Kuršanec  58. 04:471994
619 24:33Neven ŠIMUNČIĆ47. Varaždin - AK Varaždin  59. 04:491970
606 24:38Nikola SOKOL48. Kneginec Donji - CUGoTRON  61. 04:501992
612 24:43David SVENŠEK49. Pretetinec  62. 04:511992
646 24:45Kristijan SRPAK50. Čakovec  63. 04:511975
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Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

529 24:51Marko HLEBAR51. Zagreb - NANOSQUID, vl. Marko Hl  64. 04:521984
292 25:05Dejan DRVODERIĆ52.  66. 04:551980
676 25:06Nenad MARTINEC53. Vularija  67. 04:551984
672 25:08Vladimir KOVAČ54. Čakovec - AK Međimurje  68. 04:551978
687 25:09Vladimir SABOLIĆ55.  69. 04:561985
561 25:12Damir LUKŠA56. Donji Vidovec - TK Kotoripski begač  70. 04:561991
548 25:17Zvonko KOVAČ57. Domašinec  71. 04:571981
568 25:32Mario MATEJAŠ58. Lobor - SD Lastavica  74. 05:001976
611 25:36Mario STRNIŠČAK59. Merhatovec  75. 05:011977
608 25:37Rajko SOLAR60. Imbriovec - DVD Imbriovec  76. 05:011991
614 25:44Tomislav SVIBEN61. Zlatar - SD Lastavica  78. 05:031988
567 25:45Krešimir MATEJAŠ62. Zlatar - SD Lastavica  79. 05:031978
651 26:04Stjepan KRANJČEC63. Čakovec - Individualac  86. 05:061987
586 26:07Teodor PICHLER64. Varaždin - Triatlon klub Varaždin  87. 05:071951
678 26:10Goran ŽGANEC65. Čakovec - DVD Savska Ves  88. 05:081987
660 26:12Vedran VURUŠIĆ66. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  90. 05:081975
551 26:22Leon KRAMAR67. Ludbreg - AK Koprivnica  91. 05:102001
504 26:26Tvrtko BALAŽ68. Mursko Središće - MURAKEN GYM  92. 05:111974
681 26:29David PERČIĆ69. Kaindorf An Der Sulm  93. 05:111990
573 26:33Mihajlo NESTIĆ70. Donji Vidovec - Individualac  95. 05:121972
690 26:41Jasmin DIZDAREVIĆ71. Sisak - AK Glina  96. 05:141961
671 26:43Miljenko PALNEC72. Mursko Središće - DVD Čateks  97. 05:141981
532 26:47Mario HORVAT73. Orehovica  98. 05:151993
668 26:51Matija CINGESAR74. Varaždin - Laciijeva škola trčanja, A  99. 05:161992
621 26:56Karlo ŠKROBAR75. Čakovec - PRLJAVI d.d.  102. 05:171986
674 26:58Dario TOPLEK76. Brezje  105. 05:171983
587 27:00Nikola POFUK77. Novi Marof  106. 05:171989
520 27:06Andrija FILEŠ78. Goričan - ZGorčan  107. 05:191964
282 27:08Joso PERICA79.  108. 05:191948
675 27:13Denis ŽGANEC80. Čakovec  110. 05:201991
699 27:17Luka GAŠPARIĆ81. Hrženica - DVD Hrženica  111. 05:211997
648 27:20Hrvoje STUNKOVIĆ82. Šenkovec - Samo svoj  112. 05:211968
543 27:44Ivica KLEKAR83. Totovec  113. 05:261982
563 28:06Antun MAGDALENIĆ84. Vučetinec  118. 05:301970
609 28:26Dragan STRAHIJA85. Čakovec - DVD Šenkovec  120. 05:341973
584 28:45Miroslav PEVEC86. Čakovec - Individualac  123. 05:381976
512 28:57Krešimir BIŠKUP87. Čakovec - Crossfit Zrinski  125. 05:401987
647 29:02Josip BOŽIĆ88. Ivanovec - Udruga Sport za sve Iva  127. 05:411957
521 29:36Davorin FRANJIĆ89. Čakovec - AK Međimurje  142. 05:481968
631 29:44Majk TURK90. Mačkovec  145. 05:501998
686 29:48Dražen PONGRAC91. Prelog  147. 05:501972
517 29:51Zvonko CMREČKI92. Kotoriba - TK Kotoripski begači  149. 05:511946
294 29:55Matija HORVAT93.  151. 05:521982
581 30:00Ivan PEHAREC94. Čakovec  153. 05:531983
638 30:07Đimi VIDOVIĆ95. Novo Selo Na Dravi  154. 05:541970
610 30:30Vito STRAHIJA96. Čakovec - Judo klub ZRINSKI  156. 05:592003
564 30:52Ivan MANITAŠEVIĆ97. Varaždin - PressGlass "Trči i Podrži"  157. 06:031986
627 30:56Mario TOMAŠEK98. Domašinec  159. 06:041981
653 31:08Dejan BOTICA99. Strmec Samoborski  162. 06:061972
659 31:34Josip RADIKOVIĆ100. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  165. 06:111985
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Rezultati

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Prebivalište

519 32:42Ivan ERMAKORA101. Trnovec  176. 06:251976
600 33:04Zlatko SIR102. Čakovec - Triatlon klub Varaždin  181. 06:291956
507 33:44Branimir BEL103. Čakovec - Prljavi d.d.  184. 06:371977
635 34:59Josip VARGA104. Mačkovec - AK Međimurje  190. 06:511955
630 35:17Zvonimir TUMPIĆ105. Varaždin - Triatlon klub Vž  191. 06:551946
501 40:36Damir ANGEL106. Mihovljan  197. 07:571984
643 40:37Darko ZVER107. Mihovljan  198. 07:581983
523 DNFDražen GALOVIĆ Zasadbreg - DVD Zasadbreg  1972
550 DNFBoris KOVAČIĆ Totovec  1962
510 DNFIvica BISTER Domašinec  1978
637 DNFAleksandar VIDOVIĆ Novo Selo Na Dravi  1996
571 DNFJosip MEZGA Vratišinec  1991
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         ŽU22
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

540 17:56Simona JAMBROŠIĆ1. Varaždin - AK Varaždin  4. 03:312003
298 19:29Ana DOBŠA2. Čakovec - AK Međimurje  7. 03:492004
539 22:17Anja JAMBREŠIĆ3. Mursko Središće - AK Mursko Sredi  32. 04:222004
650 22:57Nensi SIRC4. Čakovec - AK Međimurje  38. 04:302003
522 23:09Mia FURDI5. Prelog - AK Varaždin  43. 04:322005
503 25:02Ivana BAJS6. Donji Kneginec - AK Varaždin  65. 04:542000
673 25:21Jana VLAŠIĆ7. Mala Subotica  73. 04:582005
508 25:59Mirjam BENC8. Peklenica  82. 05:052004
695 26:10Jelena HORVAT9. Mali Mihaljevec - DVD Žiškovec  89. 05:082004
639 28:45Kasandra VIDOVIĆ10. Novo Selo Na Dravi  122. 05:382001
281 31:42Rea TOMŠIĆ11. Mursko Središće  167. 06:132001

1 / 7



Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

623 19:30Sara ŠPIRANEC1. Pitomača - AK Virovitica  8. 03:491997
572 20:12Dora MLINARIĆ2. Knin - AK Fit  12. 03:571994
634 21:13Valentina VADLJA3. Goričan - AK Varaždin  25. 04:091993
297 21:14Nina DOBŠA4. Čakovec - AK Međimurje  26. 04:101999
582 23:56Ivana PEJIĆ NOVAK5. Čakovec - VSU Žiškovec  50. 04:411987
693 24:11Manuela BOBIČANEC6. Novo Selo Rok - DVD Mursko Sredi  56. 04:441992
583 26:00Marina PETRIČEVIĆ7. Gornji Kuršanec  83. 05:061989
652 26:04Vanesa DJERDJI8. Čakovec  85. 05:061993
541 26:30Štefica JEĐUT9. Čakovec - AK Međimurje  94. 05:121983
538 26:52Anita HUSIĆ COFEK10. Čakovec - Omega running team  100. 05:161992
588 26:55Ivona POSAVEC11. Čakovec  101. 05:161991
554 26:57Sanja LEDINKO12. Sveti Petar  103. 05:171984
607 26:58Irena SOLAR13. Imbriovec Jalžabetski - DVD Imbrio  104. 05:171994
601 27:46Katarina SKLEPIĆ14. Strahoninec - Cheerleaders Livi  114. 05:261997
664 28:23Vanja TEREK15. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  119. 05:341990
290 28:28Lucija RADETIĆ16.  121. 05:351991
641 28:52Kristina VRABEC17. Brezje - Individualac  124. 05:391985
624 29:06Ivana ŠTRIGA18. Ljubešćica - Lacijeva škola trčanja  132. 05:421986
688 29:26Mateja VUGRINEC19. Mursko Središće - VSU Merhatovec  136. 05:461991
566 29:29Renata MARTINEC20. Vularija  138. 05:471985
656 29:30Emilija TALAN21. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  139. 05:471990
667 29:31Željka VIDOVIĆ BALIĆ22. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  140. 05:471984
525 29:50Ana GORUP HRŠAK23. Krapina - TK Maraton Krapina  148. 05:511985
679 29:53Mihaela DANILOVIĆ24. Strahoninec  150. 05:511985
295 29:55Andrina HORVAT25.  152. 05:521984
506 30:52Damira BAUER MANITAŠEVIĆ26. Varaždin  158. 06:031989
662 31:34Karla KOVAČEVIĆ27. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  163. 06:111997
658 31:34Valentina BABIĆ28. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  164. 06:111989
663 31:37Dora CEROVČEC29. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  166. 06:121996
657 31:55Dijana PODVEZANEC30. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  169. 06:151996
526 32:43Ivana GRABAR31. Nedelišće  177. 06:251987
276 33:43Nikolina MAGAŠ32. Novo Selo Rok  183. 06:361997
542 34:24Snježana KELER FUNDAK33. Kotoriba - TK Kotoripski begači  187. 06:451982
654 35:28Lara GAŠPARIĆ34. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  192. 06:571983
665 35:31Maja ŽIKIĆ KRALJ35. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  194. 06:581989
277 35:43Marina SMREČKI36. Gornji Kuršanec  195. 07:001988
559 40:30Ana LOVRENČIĆ37. Čakovec - Mura  196. 07:561991
605 DNFLana SOBOČAN Čakovec - PD Bundek  . 00:001983
694 DNFNikolina MEDLOBI  . 00:001988
599 DNFAnamaria SEVER Banfi - Individualka  . 00:001989
604 DNFBarbara SMOLKOVIČ Banfi  . 00:001992
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         Ž40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

530 23:45Dubravka HORVAT1. Draškovec - DVD Draškovec  47. 04:391980
618 24:33Jasenka ŠIMUNČIĆ2. Varaždin - AK Varaždin  60. 04:491974
62 25:21Martina JANKULIJA3.  72. 04:581978

633 25:44Petra TURK4. Čakovec - Boksački klub Omega  77. 05:031977
505 25:56Vanda BALAŽ5. Varaždin - TK Marathon 95  80. 05:051975
509 25:57Nives BENC6. Peklenica - Individualac  81. 05:051979
552 28:01Helena KRSTIĆ7. Krapina - TK Maraton Krapina  115. 05:291981
574 28:03Ana Marija NOVAK8. Savska Ves - Individualac  117. 05:301975
598 29:00Petra SAKAČ9. Ljubeščica - Lacijeva škola trčanja  126. 05:411978
661 29:04Adriana KOLMAN10. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  130. 05:421974
565 29:13Grozdana MARKOČ11. Zadar - MK Festina Lente  133. 05:441978
534 29:16Martina HORVAT12. Donji Kraljevec  134. 05:441977
279 29:17Anamarija DRK13.  135. 05:441977
562 29:28Andrijana MAGDALENIĆ14. Vučetinec - PD Bundek  137. 05:461978
515 30:27Maja BRATKO15. Nedelišće  155. 05:581980
546 30:58Nikolina KOREN16. Zagreb  160. 06:041979
299 31:03Maja BARBIĆ17.  161. 06:051977
640 31:47Sanja VIDOVIĆ18. Novo Selo Na Dravi  168. 06:141974
286 32:10Tamara JANUŠIĆ19. Šenkovec  170. 06:181976
547 32:21Marina KOVAČ20. Domašinec  171. 06:201981
585 32:22Vesna PEVEC21. Čakovec - Individualac  172. 06:211980
576 32:30Miljenka NOVAK22. Domašinec  173. 06:221974
535 32:40Vlatka HORVAT23. Lopatinec - DVD Lopatinec  175. 06:241980
293 32:46Sanja FRAS24.  178. 06:251981
556 32:54Gordana LEVAČIĆ25. Pleškovec - USR "Sport za sve" Sv. J  180. 06:271975
696 33:33Ivanka HORVAT26. Mali Mihaljevec - DVD Žiškovec  182. 06:351981
628 34:07Melita TOMAŠEK27. Domašinec  186. 06:411979
578 34:36Mihaela PANCER ZADRAVEC28. Čakovec - Lacijeva škola trčanja  188. 06:471975
514 34:58Ira BRANILOVIĆ29. Plešivica  189. 06:511979
655 35:29Anita MARCIUŠ30. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  193. 06:571979
544 DNFKristina KLEPAČ Vularija  . 00:001979
511 DNFJasmina BISTER Domašinec  . 00:001980
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         Ž50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

558 26:02Lidija LONČARIĆ1. Varaždin - TK Marathon 95 Varaždi  84. 05:061968
682 27:09Mirjana HORVAT2. Macinec  109. 05:191970
288 28:02Marijana KUTNJAK3. Pleškovec - USR Sport za sve Sv. Jur  116. 05:301966
516 29:02Marina CMREČKI4. Varaždin - AK Varaždin  128. 05:411963
527 29:03Nedeljka HAJDUK5. Novi Marof - MM Trening  129. 05:421963
620 29:06Ljiljana ŠIPUŠ6. Mala Subotica - USR Sport za sve M  131. 05:421967
685 29:35Gordana HARAMBAŠIĆ7.  141. 05:481966
524 29:37Eleonora GLAVINA8. Čakovec - AK Međimurje  143. 05:481971
613 29:40Jadranka SVENŠEK9. Varaždin - Lacijeva škola trčanja, A  144. 05:491966
513 29:45Višnja BOŽIĆ10. Mihovljan  146. 05:501971
280 32:32Romina TOMŠIĆ11. Mursko Središće  174. 06:231970
289 32:53Mirjana FERLIN SRNEC12. Pleškovec - USR Sport za sve Sv. Jur  179. 06:271968
283 33:55Vesna BIHAR13.  185. 06:391970
622 DNFLjiljana ŠKROBAR Brezje - USR Sport za sve Sv. Juraj n  . 00:001966

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         MU22
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

691 16:52Marian BAKŠIĆ1. Glina - AK Glina  2. 03:182005
683 17:04Mladen IGNAC2. M. Središće - AK Međimurje  3. 03:212001
300 20:17David VIZJAK3.  14. 03:582006
677 21:54Dino NOVAK4. Knezovec  28. 04:172001
670 23:04Mihael NESTIĆ5. Donji Vidovec - Individualac  39. 04:312002
284 23:36Darko KIRIĆ6.  46. 04:372002
577 23:58Filip NJEGOVEC7. Škriljevec - AK Varaždin  51. 04:422000
551 26:22Leon KRAMAR8. Ludbreg - AK Koprivnica  91. 05:102001
610 30:30Vito STRAHIJA9. Čakovec - Judo klub ZRINSKI  156. 05:592003
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

644 16:30Josip OULOVSKY1. Zaprešić - AK Dubrovnik  1. 03:141993
689 19:00Ivan MALTAR2. Novi Marof - ŠD Remetinec  6. 03:431991
597 20:10Josip SABOLČEC3. Zasadbreg - DVD Zasadbreg  11. 03:571998
291 20:16Benjamin RADETIĆ4.  13. 03:581997
285 20:28Dino BUHANEC5.  16. 04:011996
287 20:30Ilija VABEC6.  17. 04:011994
533 21:11Marko HORVAT7. Donja Dubrava - Škola trčanja Križe  24. 04:091987
553 21:22Siniša LAJTMAN8. Čakovec - AK Međimurje  27. 04:111982
692 22:03Marko BOBIČANEC9. Novo Selo Rok - DVD Mursko Sredi  29. 04:191992
680 22:29Ivan JANUŠIĆ10. M. Središće - AK Međimurje  33. 04:241988
666 22:30Nikola TALAN11. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  34. 04:251988
531 22:45Igor HORVAT12. Čakovec  36. 04:271988
247 22:54Željko MIKLAUŽIĆ13. Varaždin - DVD Varaždin  37. 04:291982
536 23:06Matija HORVATEK14. Varaždin  41. 04:321986
684 23:06Nikola VIZJAK15.  42. 04:321982
649 23:34Bojan PERKO16. Čakovec - VSU Merhatovec  45. 04:371982
545 23:48Benjamin KOREN17. Čakovec - Trčaona  48. 04:401990
595 23:52Petar RUŽIĆ18. Slavonski Brod - DVD Zaprešić  49. 04:411986
575 24:03Josip NOVAK19. Zasadbreg - DVD Zasadbreg  53. 04:431997
555 24:25Dominik LENČIĆ20. Gornji Kuršanec  58. 04:471994
606 24:38Nikola SOKOL21. Kneginec Donji - CUGoTRON  61. 04:501992
612 24:43David SVENŠEK22. Pretetinec  62. 04:511992
529 24:51Marko HLEBAR23. Zagreb - NANOSQUID, vl. Marko Hl  64. 04:521984
676 25:06Nenad MARTINEC24. Vularija  67. 04:551984
687 25:09Vladimir SABOLIĆ25.  69. 04:561985
561 25:12Damir LUKŠA26. Donji Vidovec - TK Kotoripski begač  70. 04:561991
608 25:37Rajko SOLAR27. Imbriovec - DVD Imbriovec  76. 05:011991
614 25:44Tomislav SVIBEN28. Zlatar - SD Lastavica  78. 05:031988
651 26:04Stjepan KRANJČEC29. Čakovec - Individualac  86. 05:061987
678 26:10Goran ŽGANEC30. Čakovec - DVD Savska Ves  88. 05:081987
681 26:29David PERČIĆ31. Kaindorf An Der Sulm  93. 05:111990
532 26:47Mario HORVAT32. Orehovica  98. 05:151993
668 26:51Matija CINGESAR33. Varaždin - Laciijeva škola trčanja, A  99. 05:161992
621 26:56Karlo ŠKROBAR34. Čakovec - PRLJAVI d.d.  102. 05:171986
674 26:58Dario TOPLEK35. Brezje  105. 05:171983
587 27:00Nikola POFUK36. Novi Marof  106. 05:171989
675 27:13Denis ŽGANEC37. Čakovec  110. 05:201991
699 27:17Luka GAŠPARIĆ38. Hrženica - DVD Hrženica  111. 05:211997
543 27:44Ivica KLEKAR39. Totovec  113. 05:261982
512 28:57Krešimir BIŠKUP40. Čakovec - Crossfit Zrinski  125. 05:401987
631 29:44Majk TURK41. Mačkovec  145. 05:501998
294 29:55Matija HORVAT42.  151. 05:521982
581 30:00Ivan PEHAREC43. Čakovec  153. 05:531983
564 30:52Ivan MANITAŠEVIĆ44. Varaždin - PressGlass "Trči i Podrži"  157. 06:031986
659 31:34Josip RADIKOVIĆ45. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  165. 06:111985
501 40:36Damir ANGEL46. Mihovljan  197. 07:571984
643 40:37Darko ZVER47. Mihovljan  198. 07:581983
571 DNFJosip MEZGA Vratišinec  . 00:001991
637 DNFAleksandar VIDOVIĆ Novo Selo Na Dravi  . 00:001996
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

278 18:21Dinko SOLIĆ1. Varaždin - DVD Varaždin  5. 03:361981
603 19:42Vladimir SLUNJSKI2. Varaždin Breg - AK Varaždin  9. 03:521975
700 19:53Damir ŠIMUNIĆ3. Mursko Središće - AK Međimurje  10. 03:541977
636 20:27Emerik VEČERIĆ4. Varaždin - Boksački klub Omega  15. 04:001978
697 20:35Mario HORVAT5. Mali Mihaljevec - DVD Žiškovec  18. 04:021973
594 20:48Dario RIHTAREC6. Čakovec - TK Rudar Mursko Središć  19. 04:051975
518 20:49Vedran ČOTI7. Zagreb  20. 04:051977
570 22:15Tomislav MEGLA8. Čakovec - Prljavi d.d.  31. 04:221978
296 23:05Krešimir SKROZA9. Čakovec  40. 04:311979
625 24:15Darko TEŽAČKI10. Varaždin - TK Marathon 95  57. 04:451974
646 24:45Kristijan SRPAK11. Čakovec  63. 04:511975
292 25:05Dejan DRVODERIĆ12.  66. 04:551980
672 25:08Vladimir KOVAČ13. Čakovec - AK Međimurje  68. 04:551978
548 25:17Zvonko KOVAČ14. Domašinec  71. 04:571981
568 25:32Mario MATEJAŠ15. Lobor - SD Lastavica  74. 05:001976
611 25:36Mario STRNIŠČAK16. Merhatovec  75. 05:011977
567 25:45Krešimir MATEJAŠ17. Zlatar - SD Lastavica  79. 05:031978
660 26:12Vedran VURUŠIĆ18. Čakovec - Centar za odgoj i obrazo  90. 05:081975
504 26:26Tvrtko BALAŽ19. Mursko Središće - MURAKEN GYM  92. 05:111974
573 26:33Mihajlo NESTIĆ20. Donji Vidovec - Individualac  95. 05:121972
671 26:43Miljenko PALNEC21. Mursko Središće - DVD Čateks  97. 05:141981
609 28:26Dragan STRAHIJA22. Čakovec - DVD Šenkovec  120. 05:341973
584 28:45Miroslav PEVEC23. Čakovec - Individualac  123. 05:381976
686 29:48Dražen PONGRAC24. Prelog  147. 05:501972
627 30:56Mario TOMAŠEK25. Domašinec  159. 06:041981
653 31:08Dejan BOTICA26. Strmec Samoborski  162. 06:061972
519 32:42Ivan ERMAKORA27. Trnovec  176. 06:251976
507 33:44Branimir BEL28. Čakovec - Prljavi d.d.  184. 06:371977
523 DNFDražen GALOVIĆ Zasadbreg - DVD Zasadbreg  . 00:001972
510 DNFIvica BISTER Domašinec  . 00:001978

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

698 20:58Miroslav HORVAT1. Mali Mihaljevec - DVD Mali Mihalje  21. 04:061971
596 21:02Vladimir SABOL2. Karkovec Ludbreški - AK Koprivnica  22. 04:071964
560 21:04Siniša LUDAŠ3. Kotoriba - Individualac  23. 04:081971
502 22:42Siniša ANTONČIĆ4. Lučko  35. 04:271962
642 24:04Radovan ZADRAVEC5. Merhatovec - VSU Merhatovec  54. 04:431970
619 24:33Neven ŠIMUNČIĆ6. Varaždin - AK Varaždin  59. 04:491970
520 27:06Andrija FILEŠ7. Goričan - ZGorčan  107. 05:191964
648 27:20Hrvoje STUNKOVIĆ8. Šenkovec - Samo svoj  112. 05:211968
563 28:06Antun MAGDALENIĆ9. Vučetinec  118. 05:301970
521 29:36Davorin FRANJIĆ10. Čakovec - AK Međimurje  142. 05:481968
638 30:07Đimi VIDOVIĆ11. Novo Selo Na Dravi  154. 05:541970
550 DNFBoris KOVAČIĆ Totovec  . 00:001962
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Rezultati
         

4. Polumaraton Zrinski(h)Čakovec, nedjelja, 25. travnja 2021.

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         M60
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

616 22:10Božo ŠEGOVIĆ1. Koprivnica - DVD Podravka  30. 04:211961
669 23:33Josip SMERNJAK2. Varaždin - Individualac  44. 04:371959
626 23:58Dražen TIŠLAR3. Zagreb  52. 04:421960
537 24:09Zvonko HORVATIĆ4. Čakovec - VSU Žiškovec  55. 04:441961
690 26:41Jasmin DIZDAREVIĆ5. Sisak - AK Glina  96. 05:141961
647 29:02Josip BOŽIĆ6. Ivanovec - Udruga Sport za sve Iva  127. 05:411957
600 33:04Zlatko SIR7. Čakovec - Triatlon klub Varaždin  181. 06:291956
635 34:59Josip VARGA8. Mačkovec - AK Međimurje  190. 06:511955

St. Broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5,1 km         M70+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Prebivalište

586 26:07Teodor PICHLER1. Varaždin - Triatlon klub Varaždin  87. 05:071951
282 27:08Joso PERICA2.  108. 05:191948
517 29:51Zvonko CMREČKI3. Kotoriba - TK Kotoripski begači  149. 05:511946
630 35:17Zvonimir TUMPIĆ4. Varaždin - Triatlon klub Vž  191. 06:551946
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